Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 296/2021

São Roque, 4 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar ao Sr. Douglas

Paltrinieri a doação de material granulado proveniente da empresa JOFEGE

Construção e Pavimentação para a prefeitura de São Roque – SP.

O material doado será de grande utilidade para

realização da manutenção de vias públicas neste Município, sendo utilizado

nas ruas para auxiliar na aderência dos veículos ao solo, pois em grande parte

da cidade as vias não possuem pavimentação.

Sem mais, antecipadamente agradeço vossa

atenção.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
DOUGLAS PALTRINIERI
JOFEGE Construção e Pavimentação

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2021 - 09:40 6432/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5K0V4R9C5Z3A8X3
		2021-06-08T10:15:48-0300